
Stenbroens Brolægning ApS

CVR-nr.: 39229102

Breumvej 60
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/03/2025

Casper Lind
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stenbroens Brolægning ApS
Breumvej 60
2860 Søborg
Telefonnummer: 50128831
e-mailadresse: casper-lind@hotmail.dk
CVR-nr.: 39229102
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Revisionsfirmaet Lasse Larsen
Heibergs Have 62
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formå er at udføre brolægning og entreprisarbejder samt dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2024 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		226.690	-14.459
Personaleomkostninger	1	-75.000	0
Resultat af ordinær primær drift		151.690	-14.459
Andre finansielle indtægter		19	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-288
Ordinært resultat før skat		151.709	-14.747
Skat af årets resultat	2	-36.144	3.168
Årets resultat		115.565	-11.579
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		115.565	-11.579
I alt		115.565	-11.579

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.640	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	62.662
Tilgodehavende skat		0	3.168
Andre tilgodehavender		9.562	2.965
Tilgodehavender i alt		162.202	68.795
Likvide beholdninger		110.534	4.326
Omsætningsaktiver i alt		272.736	73.121
AKTIVER I ALT		272.736	73.121

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	40.000
Overført resultat		76.768	-38.797
Egenkapital i alt		116.768	1.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	2.729
Skyldig selskabsskat		36.144	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.597	47.035
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.227	14.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.968	71.918
Gældsforpligtelser i alt		155.968	71.918
PASSIVER I ALT		272.736	73.121

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	75.000	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	75.000	0

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	36.144	-3.168
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	36.144	-3.168

3. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1